[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                             № _________

г. Новосибирск

Об утверждении Положения о центре компетенций

в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки

фермеров Новосибирской области
В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Новосибирской области от 14.05.2019 № 185-п «О центре компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров Новосибирской области»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о центре компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров Новосибирской области согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра сельского хозяйства Новосибирской области Невзорову С.А.
Министр                                                                                                     Е.М. Лещенко
Д.Л. Рябухина
238 65 44